
Kurów, dnia 24.06.2020 r.

Strona internetowa: www.zuk-kurow.pl

Znak postępowania: ZP/ZUK/02/2020

Dotyczy:

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1843)pn. „**Dostawa w formie leasingu operacyjnego z wykupem końcowym przez Zamawiającego samochodu ciężarowego z zabudową do odbioru i transportu odpadów komunalnych(śmieciarka dwukomorowa), dla którego ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 552654-N-2020 w dniu 19.06.2020 r.**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Pytanie nr 1

„Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zgadza się, aby integralną część Umowy leasingu stanowiła **oparta o jedną, roczną, ryczałtową opłatę tabela opłat i prowizji w wysokości: 160 zł.** Opłata ryczałtowa zastępuje większość wycenianych oddzielnie czynności związanych z posprzedażową obsługą Umowy leasingu. W ramach ryczałtu Klient nie ponosi kosztów m.in. za: cesję umowy, obsługę mandatów, wcześniejsze zakończenia Umowy, bezpłatny dostęp do Portalu Klienta. **Tabela opłat jest częścią OWUL – co gwarantuje Klientom niezmiennosć warunków przez cały okres trwania Umowy**”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody, aby integralną część Umowy leasingu stanowiła oparta o jedną, roczną, ryczałtową opłatę tabela opłat i prowizji w wysokości: 160 zł.

Pytanie nr 2

„Z uwagi na fakt, że ubezpieczenie Sprzętu zgodnie z SIWZ leży po stronie Zamawiającego, proszę o potwierdzenie, że Zamawiający pokryje koszty administrowania polisami ubezpieczeniowymi rok rocznie”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na pokrycie kosztów administrowania polisami ubezpieczeniowymi rok rocznie.

Pytanie nr 3

„Zamawiający wskazał w pkt. 7 szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, że wraz z pojazdem powinien otrzymać świadectwo homologacji. Uprzejmie informuję, że oryginał świadectwa musi znajdować się u Wykonawcy (Finansującego), który jest właścicielem pojazdu. Zamawiający może otrzymać wyciąg ze świadectwa homologacji. Proszę o akceptację takiego scenariusza działania i modyfikację SIWZ w tym zakresie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający akceptuje powyższy scenariusz i dopuszcza wyciąg ze świadectwa homologacji. Zamawiający informuje, że dokonał zmian w treści SIWZ w zakresie ujętym w ww. zapytaniu Wykonawcy.

Pytanie nr 4

„Wykonawca/Finansujący jako Instytucja Finansowa zgodnie z obowiązującymi przepisami jest zobligowany do przeprowadzenia analizy finansowej Podmiotu, któremu udziela finansowania wraz z dostawą przedmiotu zamówienia. Prosimy o udostępnienie dokumentów finansowych oraz wypełnienie druków formalnych (załącznik), które umożliwią przeprowadzenie takich czynności:

- bilans oraz rachunek zysków i strat za rok 2018; 2019
- bilans oraz rachunek zysków i strat wg. stanu na koniec I kwartału 2020 zamiennie sprawozdanie wg. wzoru F01 za I kwartał 2020”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że w/w dokumenty finansowe na potrzeby przeprowadzenia analizy finansowej zamawiającego, zostaną udostępnione indywidualnie na wniosek Wykonawcy, na adres poczty elektronicznej za pośrednictwem którego zostały wysłane zapytania do Zamawiającego.

Pytanie nr 5

„Z uwagi na fakt iż, zapisy rozdziału XVII, pkt. 3.1 SIWZ - **równe raty** - wykluczają się wzajemnie – pkt. 3.5 **zmienne oprocentowanie** zwracamy się prośbą o udzielenie informacji jakiego oprocentowania oferty oczekuje Zamawiający, tj. **oprocentowania zmiennego** - część odsetkowa raty leasingowej ulega obniżeniu w przypadku spadku stopy WIBOR 1M i podwyższeniu w przypadku wzrostu stopy WIBOR 1 M w stosunku do jej poziomu przyjętego do kalkulacji ceny oferty **oprocentowania stałego** - stałe i niezmiennie raty w trakcie trwania leasingu”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający oczekuje oprocentowania zmiennego. Zamawiający pisząc „równe raty” miał na myśli raty uśrednione, w taki sposób, że odsetki naliczone są każdorazowo od kwoty kredytu pozostającej do spłaty, a kapitał doliczany jest w taki sposób, aby każda rata pozostawała w porównywalnej wysokości.

Pytanie nr 6

„Jako formę odszkodowania Zamawiający przewidział kary umowne. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o ich zmniejszenie z 0,2% na 0,02%, z 20 % na 10%”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

Pytanie nr 7

„Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wykreślenie zapisów pkt. 22, rozdział XVII SIWZ. Przesłanki zapisów są wysoce niekorzystne dla Wykonawcy/Finansującego i utrudniają jego udział w postępowaniu”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zmienia treść ppkt.22 rozdziału XVII SIWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:

„Wierzytelności z tytułu kar umownych wymienione w ppkt.20 naliczone zostaną przez Zamawiającego w formie Noty Obciążeniowej”.

Pytanie nr 8

„Zamawiający wprowadził kary umowne w stosunku do Wykonawcy za niewykonanie w sposób prawidłowy umowy, co powoduje brak równowagi kontraktowej między Wykonawcą, a Zamawiającym. Proszę o wprowadzenie zapisu dotyczącego kar umownych w stosunku do Zamawiającego. Zapis w obecnym brzmieniu jest nie do przyjęcia przez Wykonawcę”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że w rozdz. XVII dodał pkt 29 o następującej treści: **„W przypadku odstąpienia przez Zamawiającego od podpisania umowy z przyczyn niezawinionych przez Wykonawcę, Zamawiający będzie zobowiązany do zapłaty kary umownej w wysokości 20% wartości netto pojazdu wskazanej w formularzu ofertowym”.**

Pytanie nr 9

*„Z uwagi na fakt, iż Umowa Finansującego jest nieedytowalna proszę o możliwość **podpisania aneksu/dodatkowych postanowień umownych w terminie podpisania Umowy leasingu na wzorze Finansującego**, w którym zostaną zawarte ogólne warunki umowy Zamawiającego. Jest to standardowe rozwiązanie praktykowane przez podmioty publiczne. Ogólne warunki przyszłej umowy będą mieć pierwszeństwo stosowania przed dokumentem proponowanym przez Wykonawcę w przypadku ewentualnej sprzeczności. Proszę o dopuszczenie takiego scenariusza działania”.*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza taki scenariusz działania.

W związku z powyższymi zmianami SIWZ na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający zmienia brzmienie pkt 1 i 2 rozdz. XII SIWZ w ten sposób, iż zawarty w punkcie 1 SIWZ **nieprzekraczalny termin składania ofert ustala na 03 lipca 2020 r. do godziny 10:00**, natomiast **termin otwarcia ofert** zawarty w punkcie 2 SIWZ ww. rozdziału, **ustala się na 03 lipca 2020 r. o godzinie 10:10** dokonując również, na podstawie art. 12a ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych, odpowiedniej zmiany ogłoszenia o zamówieniu.

Prezes Zarządu

mgr Tomasz Siwiec